casu sub lauro morabat sicut i n  
 tulo suo dicit Aquila et p eo quod a  
 fulmine no leditur portare totius fulmi  
 ni dicitur amtes et fulgura ceteribz  
 feto de vituloru marmoru pellibus m  
 dicitur Quia tunc ista aialia se res  
 q fulmine no percutit et q ec suos posses  
 pores a fulmine ptegit et defudit P  
 lauru sp viderem intelligo illos qui sp ei  
 vent p honesta consatione p aqua q al  
 te volat et clare videt intelligit illi qui  
 alta volat p coteplacone celestiu et clare  
 videt p coteplacone celestiu disticta co  
 gitatione p vitulid vo marmu q i mari  
 natat et p tra abulat intelligo illos qm  
 mari pme et i lacmarz et fucorz confideta  
 tone et amaritudine se balneat et p eva  
 huilitatis p agrat et p bona actione Igi  
 dico q istos fulmine etne dampnacione et  
 fulmine ardente teptacione no plet occide  
 spualit p et morte culpe et pene eis q  
 re qua pto illi q p dicit scitibz immut  
 mig p dicit fulmine morit Chis loc q do  
 mus para ad ecia vbi tales p sone st illi  
 q eoz pellibus r eoz bona consatione p  
 mntacione se resiat mig fulmine teptacione  
 percutit p dicitacione ul dampnacione succubit  
 bonu e g tales fecit hie et eoz consatione  
 et cetero mntando mntat et m eoz qm  
 tua m domo religionis ul ecia sp esse ius  
 illud ecia p dicit aia sua tibi conuie //  
 Del sic plauris figt dicit lauricu q dicit  
 ihoem baptista vitulid m lauro qm ei ful  
 mine teptacionis et dampnacione no percutit  
 Chime fues deuote mntat des a talibz  
 fulminibus abauerit // et dicit p agitare

cam dnte lates pluisse m actis et i petu  
 Ista dicit plim medacia reputat n edistis  
 mis tepibus et gignit de similia repire  
 ut copue videm i ei puulos buffones et  
 ranas i tpe teptatis plus quas copat ut  
 taere gemas ul a demis atea reptas esse  
 Audiu et sp dicit relatione refiri Quod da  
 morte dm qm pte dicitur p m aluerma  
 opida de longiaco m teptare quas quod  
 grandmes ymago ad forma crucifixi doc  
 lo cadit q a mltis vifa postea dissoluta qm  
 tit // Tunc ut et ut auit grandio grossus cade  
 bat q quada similitudine p dicitur r illoz dicit  
 ubi forma casei tornebat No e g icredibile  
 q p dicit pluisse dicit qm macta ul sicut mrie  
 teporibus capban // Ista pnt applicat ad  
 xpm dm qui p dicit e ana mirabilis mubes  
 q mirabilia nob pluit et ne appa ne p ppa  
 ne copolabilia nuc t stabilia desep nob mntat  
 p gntur vifa q iste pluit nob lac r dulced  
 copolacione et dulcedme doctne et deuotiois  
 p dicit m dicitur montes dulcedme q dicit  
 les pluit lac et mntat et nob carnes r  
 corruptibiles sanguis r faciem sui bndicti cor  
 pis vel et bspicu sue incarnationis ul et sue  
 passionis quo si debet mntari coluores r bi  
 spualis coteplacionis v n q dicit Et pluit sup  
 illos sic puluim carnis et sic carnis mntat  
 volacilia penata // Iste nob pluit lanam  
 r optimu sue honeste consatione ad facies d  
 nob cetero virtutis et p ficioms p dicit Quia dicit  
 mntat sic lana // Iste nob pluit facies d  
 et dicit r dicitur m coruotiois et dicitur  
 mntat mntat mntat qm pluit dicitur ecia  
 dampnacione quod dicitur mntat dicitur  
 p dicit p dicit dicit dicit dicit dicit dicit  
 est quod dicit dicit dicit dicit dicit dicit  
 nob p dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit  
 ad ecia quod dicit dicit dicit dicit dicit dicit  
 r p dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit  
 pluita dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit  
 bes pluita mntat // Val si vis dicit q dicit  
 teptatis et grandis pgo crucifixi de celo  
 nob pluit // Ad demtandu q dicit dicit  
 q mntat p dicit ad crucifixu et ad ppi  
 passione pncipale refugiu habet et q r for  
 mula seu regula discipline quilibz i forme  
 // Del dicit q talis mntat p dicit bonu p dicit  
 carore ul platu qui f dicitando pluit abis  
 lac simplicis doctne sanguis et carne r cou  
 tispua r meoria incarnationis et passionis  
 dicit fructus lapides r medru dampnacione  
 vel alia rephensiois dicit // Lana r dicitur  
 ad alios p pietate cetero dicitur formulas r  
 pcepta vna ad i formadu ul reguladu de  
 // Del dicit q talis mntat dicit p dicit et bempit  
 qui f abis pluit et f dicit et dicitur lac ad bi  
 bndictu carne et sanguis ad comedendu lana  
 ad opiondu p dicit r correctiois ad castigadu  
 lates no coctos r mntat ad edificationem  
 crucifixu r dicit r f dicit et deuotione ad ecia  
 da formulas r exempla et documta ad